MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria Geral / Apoio Administrativo

TERMO ADITIVO AO EDITAL N° 002/2017

Acrescenta cursos ao anexo único do Edital nº 002/2017, que
estabelece o cronograma de inscrição e seleção de estudantes
da graduação da FUCRI/UNESC.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA, torna público o presente Edital para
inscrição e seleção de estudantes do Ensino Superior candidatos a bolsas de estudos destinadas
a pessoas comprovadamente carentes e/ou pessoas com deficiência.

RESOLVE:

1. Em conformidade com o Decreto SG/nº 765/17, o anexo único, com data de
17.04.2017, do Edital nº 002/2017, passa a vigorar com  a seguinte redação:

ANEXO ÚNICO

17.04.2017

PSICOLOGIA

MATEMÁTICA

NUTRIÇÃO

TEC. JOGOS DIGITAIS

DEMAIS CURSOS

2. Permanece em vigor as demais disposições do Edital nº 002/2017.

Prefeitura Municipal de Criciúma, 10 de abril de 2017.

CLÉSIO SALVARO
Prefeito Municipal

ARLEU RONALDO DA SILVEIRA

Secretário Geral

zvmb/erm.